
令和３年１０月吉日 

  中学校野球関係者の皆様 

 

石 川 県 立 門 前 高 等 学 校    

校 長   金 岡  利 宏   

野球部顧問 清水 晃大郎    

村 中  健 哉     

 （ 公 印 省 略 ）    

 

野球部体験入部の開催について 

 

秋涼の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動にご

理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、来年３月から本校では星稜高校元監督山下智茂氏をアドバイザーに迎えることになり、石川県全域から

幅広く生徒を募集したいと考えており、下記の日程にて野球部体験入部を開催致します。 

つきましては、本校に興味を持っていただいている生徒に対してご案内いただきたくお願い申し上げます。 

                        
記 

       

１  日 時    令和３年１１月２０日（土） １３：００～１６：３０ 

                      （１２時５０分までに集合してください） 

２ 場 所    輪島市立門前野球場 

         ※雨天時は室内練習場を使用 

                   

３ 内 容    ①キャッチボール・ノック・バッティング練習等の技術練習 

         ②寮などの施設見学 

 

４ 持参物    野球道具一式・筆記用具 

         ※当日はユニフォームまたは動きやすい服装での参加をお願いいたします。 

 

５ 申込み方法  「練習会参加申込書」に必要事項を記入いただき、１１月１８日（木）までにご提出く

ださい。申込みは郵送・メール・FAXで受付けています。 

         ※参加希望者が複数おられる場合は、お手数ですが参加申込書をコピーし、お申し込

みいただきますようお願いいたします。 

         メールの場合は門前高校ＨＰより「体験入部参加申込書」をダウンロードし、お申し込

みいただきますようお願いいたします。 

 

６ 提出先    〒927-2193 石川県輪島市門前町広岡５の３ 

               石川県立門前高等学校 野球部                   

Email：monzeh@ishikawa-c.ed.jp  FAX：0768-42-0009 

       

 

 

 

 

事  務  担  当 

石川県立門前高等学校   

野球部顧問  教 諭 清水 晃大郎 

TEL 0768-42-1161  

FAX 0768-42-0009  



門前高校野球部  

体験入部参加申込書 
 

フリガナ  

氏名  

生年月日  保護者氏名  

住所  

中学校名 中学校  引率者氏名 
（ 顧問 ・ 保護者 ・ その他（     ）） 

身長 ｃｍ  体重 ｋｇ  

投・打  ポジション  

保護者ご連絡先  引率者ご連絡先  

 

 

質問等ございましたら、自由にご記入ください。 

 

 


